

# Harald Karlsen Rådgivning ApS

Dyrehaven 26, 8653 Them  
CVR-nr. 40 63 41 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

---

Harald Karlsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Harald Karlsen Rådgivning ApS Dyrehaven 26 8653 Them
	CVR-nr.: 40 63 41 77 Stiftet: 28. juni 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Harald Karlsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er energirådgivning i Danmark.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten og resultatet for 2024 er som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.472.296</b>	<b>2.710.820</b>
Personaleomkostninger	1	-1.567.096	-1.573.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.986	-5.986
<b>Driftsresultat</b>		<b>899.214</b>	<b>1.130.929</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.618	-7.514
<b>Resultat før skat</b>		<b>888.596</b>	<b>1.123.415</b>
Skat af årets resultat	2	-197.054	-251.152
<b>Årets resultat</b>		<b>691.542</b>	<b>872.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		556.542	750.263
<b>I alt</b>		<b>691.542</b>	<b>872.263</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		998	6.984
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>998</b>	<b>6.984</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		11.366	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.366</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.364</b>	<b>6.984</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.126.903	1.409.308
Tilgodehavende selskabsskat		134.946	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.261.849</b>	<b>1.409.308</b>
Likvide beholdninger		3.424.751	2.990.432
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.686.600</b>	<b>4.399.740</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>4.698.964</b>	<b>4.406.724</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.929.878	3.373.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.104.878</b>	<b>3.535.336</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.719	52.405
Selskabsskat		0	82.152
Anden gæld		496.367	736.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>594.086</b>	<b>871.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>594.086</b>	<b>871.388</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>4.698.964</b>	<b>4.406.724</b>

Eventualposter mv. 5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.373.336	122.000	3.535.336
Forslag til resultatdisponering		556.542	135.000	691.542
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>3.929.878</b>	<b>135.000</b>	<b>4.104.878</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.234.286	1.358.153
Pensioner	211.559	99.919
Andre omkostninger til social sikring	24.101	23.132
Andre personaleomkostninger	97.150	92.701
	<b>1.567.096</b>	<b>1.573.905</b>

### 2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	197.054	251.152
	<b>197.054</b>	<b>251.152</b>

### 3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	29.930
Kostpris 31. december 2024	<b>29.930</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	22.946
Årets afskrivninger	5.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<b>28.932</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<b>998</b>

### 4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang	11.366
Kostpris 31. december 2024	<b>11.366</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<b>11.366</b>

# Noter

## 5 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler med opsigelsesvarsel på min. 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 29 tkr.
